, אשר לפחות אחד מהם בוצע עבור מבנה מתכתבניית  ל  םפרויקטי (2)  שני .9.3.1.1
 (שבע מאות וחמישים אלף) 000750, לפחות שלכספי בהיקף , גוף ציבורי

.בנפרד פרויקט לכל ()לא כולל מע"מ ₪

מבנה מתכת  הפרויקטים הנ"ל( לבניית ניעל ש נוסףאחד ) (1פרויקט ) .9.3.1.2
 )מאתיים וחמישים אלף(  250,000שהיקפו הכספי הוא לפחות    ,דקורטיבי

₪ )לא כולל מע"מ(. מובהר, כי פרויקט זה יכול להתבצע גם עבור גורם 
   שאינו גוף ציבורי. 

( כיכר הכניסה "מגדל השעון"אלמנט דקורטיבי ): 12/2019מכרז מס' 

לאזור התעשיה הצפוני )העתידי(
 (2397)ללא  09/17גרסה  –)כתב כמויות, אומדן גלוי, הנחה על אומדן(